
Dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu:
„Zástavba zařízení mobilního opěrného bodu“

Dotazy: 

1) V technické specifikaci se požaduje Ford Tranzit 350L s bočními posuvnými dveřmi 
neprosklenými vpravo v nákladovém prostoru a zadními dveřmi křídlovými 
neprosklenými. Současně se však požaduje prosklení bočních posuvných dveří a 
prosklení zadních křídlových dveří. Který údaj je platný?

2) Ve specifikaci se hovoří o černé matné barvě, přičemž není specifikováno, k čemu se 
tento údaj vztahuje. Lze předpokládat, že tato barva mát být uplatněna na 
povrchovou úpravu interiéru nákladového prostoru (černá koženka, černá podlaha 
atd.)?

3) Ve specifikaci však není zmínka o vlastní požadované barvě vozidla. Můžete ji 
upřesnit?

4) Ve specifikaci je požadováno chemické WC. Toto WC má být zastavěno do prostoru, 
tvořícího uzavíratelnou toaletu anebo bude volně?

5) Ve specifikaci se požaduje měnič napětí. Můžete definovat požadovaný příkon při 
napětí 230V, vzhledem k dimenzování měniče.

6) Je požadováno polohovatelné otočné křeslo s možností stabilního upevnění 
k podlaze vozidla při převozu. Ve specifikaci se nepíše o případném stolku. Je to 
záměr?

7) Je možno obdržet orientační situační nákres zástavby, který by blíže specifikoval 
požadavek zadavatele na rozmístění jednotlivých zástavbových prvků.

Odpovědi:

Ad1 a 3) vozidlo uvedené ve specifikaci již vlastníme, poptáváme pouze samotnou zástavbu. 
   Vozidlo nemá prosklený zavazadlový prostor, proto v rámci zástavby požadujeme 
   jeho prosklení vč. zatmavení

Ad2) černá matná barva se týká úpravy interiéru a podlahy
Ad4) chemické WC požadujeme oddělit jednou přepážkou (deskou) o výšce cca 1,5m a na 
          šířku chemického WC
Ad5) požadovaný příkon při napětí 230V je 1kW
Ad6) požadujeme pouze polohovatelné otočné křeslo bez stolku
Ad7) zasílám v příloze

V Ústí nad Labem 28. května 2013


		2013-05-28T13:54:08+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




